АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОЕО РАЙОНА АЛТАЙСКОЕО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4

08.04.2025 № 9
п. Талый

О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в Устав
муниципального образования
сельское поселение Новоталовский
сельсовет Красногорского района
Алтайского края

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответ
ствии со статьёй 14 Устава муниципального образования Новоталовский сельсо
вет Красногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Устав муници

пального образования Новоталовский сельсовет Красногорского района Алтай
ского края на 15 мая 2025 года

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в со
ставе:

- Эрлих Валентина Ивановна, заместитель председателя Совета депутатов
Новоталовского сельсовета;

- Кнауб Вера Федоровна, председатель постоянной комиссии Совета депута
тов Новоталовского сельсовета по бюджету, налоговой, кредитной политике и
экономическому развитию сельсовета;

- Плеханова Марина Петровна, депутат Совета депутатов Новоталовского
сельсовета;

- Кнауб Наталья Альбертовна, и.о. секретаря Администрации муниципально
го образования;

3. Определить место нахождения комиссии: поселок Талый, улица Централь
ная, 7, Администрация сельсовета, кабинет секретаря Администрации сельсове
та.

4. Сбор и прием предложений по внесении изменений в Устав муниципально
го образования сельское поселение Новоталовский сельсовет Красногорского
района Алтайского края определить в кабинете секретаря Администрации сель
совета, находящегося в здании Администрации сельсовета ул. Центральная, 7,
поселок Талый.

5. Настоящее постановление обнародовать на доске информации Администра
ции сельсовета, на досках информации в селе Мануильское и Луговое, а также
разместить на официальном сайте Администрации Новоталовского сельсовета
Красногорского района Алтайского края.

6. Ответственным за проведение первого заседание комиссии назначить Пле
ханову Марину Петровну, депутата Совета депутатов Новоталовского сельсове
та.

Глава сельсовета М.Н. Иванова

Кнауб Наталья Альбертовна
8 (38535) 28-3-99